河北省教育厅关于2008年度河北省精品课程建设网上评估遴选工作有关问题的通知

各高等学校：

为做好2008年度我省精品课程建设工作，全面提高评审工作质量和水平。现将2008年精品课程评估和新增课程遴选网上申报和评审工作有关事宜通知如下：

一、省教育厅依托河北省精品课程网站进行2008年网上申报和评审工作。网址为：http：//202．206．242．126（教育网），http：//www．Hebjpk．com．cn（网通）。

二、各校要按照冀教高[2007]20号文件规定和要求，将省评估课程的《河北省精品课程建设评估自评报告》、《2003年度河北省高等学校精品课程评估汇总表》和新增课程的《2008年度河北省精品课程申报书》、《2008年度河北省高等学校申报省精品课程汇总表》，以及《2008年度国家精品课程申报书》、《2008年度申报国家精品课程汇总表》、《2008年度河北省高等学校校级精品课程建设情况统计表》（登录河北省精品课程网站下载上述表格），于4月28日前，以学校为单位，按照学校账户、口令登录以下网址：http：//202．206．242．31：88（教育网），http：//121．22．15．251：88（网通），将上述内容上传省精品课程网站。

三、各校在省精品课程网站分别建有三个文件夹，以2003、2008及2008G命名，请将《河北省精品课程建设评估自评报告》上传到2003文件夹，《2008年度河北省精品课程申报书》上传到2008文件夹，《河北省精品课程申报国家精品课程报告书》上传到2008G文件夹。注意上传每门精品课程请务必以精品课程名称＋课程负责人姓名单独建立文件夹，存放本课程的申报书或自评报告。所下载的申报文件中统计汇总类文件请填写后上传到各高校根目录。

四、各校登录省精品课程网站下载《河北省精品课程建设联系人信息表》，填写联系人信息，于4月22日前发送电子邮件到yuan@ysu．edu．cn。省教育厅将通过邮件形式将学校上网和上传密码发送各校联系人。

五、各校要切实强化本校精品课程网站建设，将有关材料及时上网。评审期间，专家将通过校精品课程网站核查有关佐证材料、教学录像（要求流媒体格式）等内容。评审期间校精品课程网站无法访问或不符合要求者，将视为自动淘汰或放弃参评资格。

六、学校申报文件均采用word2003文档制作，内容均为表格形式，填写文档请使用word2003及以上版本，双击每个表格上方“双击此处添加信息”按钮，在弹出的窗口中填写具体内容，力求准确无误，填写完成后，点击本窗口中“保存”按钮。若无法正常填写，请把word宏的安全性设为“中”，具体方法：

1、word菜单->工具->宏->安全性->安全级，设置为“中”；
2、关闭本文档，重新打开本文档；

3、点击“启用宏”按钮，即可填写本文档或打印；

4、本文档保存、打印，应使用文档首页上的“保存文档”和“打印文档”按钮！
七、请各学校务必使用从河北省精品课程网站上下载的最新版《申报书》与《自评报告》，按照说明进行填报。在2007年精品课程申报工作中发现，由于个别学校将河北省精品课程网站上下载的带有VBA格式的《申报书》、《自评报告》等文件，拷贝后粘贴到新建的WORD文档中，导致VBA格式被破坏，数据无法正常提取，因此，填报时请务必注意，不要随意更改。

八、申报过程中，如有技术问题请咨询：
李凤媛（0335-8057046-8715、8074595；Mail：yuan@ysu.．edu．cn）；
陈  飞（0335-8057046-8716、8074595、Mail：chenfei@ysu．edu．cn）。

河北省教育厅

二○○八年三月十二日

PAGE
1